
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 липня 2024 р. Чернігів № 525 

 

 

 

Про приймання майна  

 
 

З метою ефективного використання державного майна, відповідно до 

Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня  

1998 року № 1482, на підставі розпорядження Голови Центральної виборчої 

комісії від 05 липня 2024 року № 46 «Про передачу комп’ютерної техніки до 

сфери управління Чернігівської обласної державної адміністрації» 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Створити комісію з приймання-передачі програмно-апаратних 

комплексів системи відеоспостереження та друкувальних пристроїв зі сфери 

управління Центральної виборчої комісії до сфери управління Чернігівської 

обласної державної адміністрації (далі – комісія).  

2. Затвердити склад комісії згідно з додатком 1. 

3. Комісії забезпечити приймання-передачу програмно-апаратних 

комплексів системи відеоспостереження та друкувальних пристроїв за 

переліками згідно з додатками 2 і 3 у порядку та строки, визначені 

законодавством, та подати акт приймання-передачі на затвердження 

начальнику обласної військової адміністрації. 

4. Відділу фінансового забезпечення апарату обласної державної 

адміністрації забезпечити прийняття на баланс обласної державної 

адміністрації комп’ютерної техніки відповідно до нормативно-правових актів, 

що регулюють порядок бухгалтерського обліку та звітності основних фондів. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації. 

 

 

Начальник          В’ячеслав ЧАУС 

 


